
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号：

项目名称：澄海区自来水公司澄海区老城区部分管网改

造工程监理

招 标 人：汕头市澄海区自来水公司

招标机构：广东建设工程监理有限公司

二 O 一八年七月五日



评委主任签名：
2

一、项目概况

项目名称：澄海区自来水公司澄海区老城区部分管网改造工程监理

建设规模：主要包括老城区部分漏损严重片区供水管网改造，包括

27 个片区及 5 条道路供水管道改造，监理费 149.95 万元。

招标内容：澄海区自来水公司澄海区老城区部分管网改造工程监理

及相关技术支持和服务。

二、招标过程

本项目于 2018 年 6月 14 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标

截止时间为 2018 年 7 月 5 日上午 10 时 00 分，共有 5 家投标人递交了

投标文件。名单为：

1、揭阳市质安工程建设监理有限公司

2、广东恒胜建设监理有限公司

3、揭阳市工程建设监理有限公司

4、汕头市潮阳建设工程监理有限公司

5、汕头市统诚工程监理有限公司

三、评标过程及情况

本项目评标于 2018 年 7月 5日 10:00 时至 13：00 时在汕头市公共

资源交易中心澄海分中心评标室进行评标活动。评标委员会由 5 名专家

组成，全部在广东省综合评标专家库专家随机抽取产生。

本项目采用综合评估法。评审程序分为投标人资格评审、投标文件

符合性评审和详细评审。本项目评审情况如下：

资格评审情况:5 家投标单位的资格审查均合格。

初步评审情况：5 家投标人投标文件符合性审查合格。



评委主任签名：
3

详细评审情况：

序号 投标人名称
商务技术得分

（80 分）

报价得分

（20 分）

综合得分

（100 分）
名次

1 揭阳市质安工程建设监理有限公司 26.60 23.49 50.09 4

2 广东恒胜建设监理有限公司 64.93 23.52 88.45 1

3 揭阳市工程建设监理有限公司 34.72 24.24 58.96 2

4 汕头市潮阳建设工程监理有限公司 32.24 22.82 55.06 3

5 汕头市统诚工程监理有限公司 12.28 24.12 36.40 5

四、评标结果

评标委员会对本项目评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方

法推荐中标候选人，排序如下：

第一中标候选人：广东恒胜建设监理有限公司

（投标下浮率 6.00%；投标报价 1409530.00 元）

第二中标候选人： 揭阳市工程建设监理有限公司

（投标下浮率 9.00%；投标报价 1364545.00 元）

第三中标候选人： 汕头市潮阳建设工程监理有限公司

（投标下浮率 5.3%；投标报价 1420026.50 元）

评委主任签名：

其他评委签名：

2018 年 7 月 5 日


